

| รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ .งานปรับปรุงพื้นและซ่อมกระจกภายในอาคารหอสมุด | | | | | | | | |
|--|--|--------------------------------------|-------|---|------------------|---------------------------------------|------------------|-----------------------|
| สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย | | | | แบบเลขที่ | | รายการเลขที่ | | |
| ฝ่าย/งาน วิศวกรรม | | สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ | | กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย | | | | |
| ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง | | | | เมื่อวันที่ 7 เมษายน 2558 | | เห็นชอบราคากลาง วันที่ 20 เมษายน 2558 | | |
| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน |
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| | งานพื้น | | | | | | | |
| | รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยางเดิม (รื้อขนไป) | 187.00 | ตร.ม | - | - | 40.00 | 7,480.00 | 7,480.00 |
| | งานปูนทรายปรับระดับ | 187.00 | ตร.ม | 105.00 | 19,635.00 | 82.00 | 15,334.00 | 34,969.00 |
| | งานปูกระเบื้องพื้นห้อง | 187.00 | ตร.ม | 295.00 | 55,165.00 | 120.00 | 22,440.00 | 77,605.00 |
| | รวมงานพื้น | - | | - | 74,800.00 | - | 45,254.00 | 120,054.00 |
| | งานประตู่ | | | | | | | |
| | ปรับแต่งบานประตู่ | 1.00 | ชุด | - | - | 1,100.00 | 1,100.00 | 1,100.00 |
| | | - | | - | - | - | - | - |
| | รวมงานประตู่ | - | | - | - | - | 1,100.00 | 1,100.00 |
| | งานหน้าต่าง | | | | | | | |
| | รื้อถอนช่องแสงกระจกใส (รื้อขนไป) | 19.00 | ตร.ม | - | - | 150.00 | 2,850.00 | 2,850.00 |
| | งานติดตั้งหน้าต่างบานช่องแสงขนาด 3.00x1.35ม. | 2.00 | ชุด | 4,400.00 | 8,800.00 | 610.00 | 1,220.00 | 10,020.00 |
| | งานติดตั้งหน้าต่างบานช่องแสงขนาด 3.00x1.75ม. | 2.00 | ชุด | 4,450.00 | 8,900.00 | 790.00 | 1,580.00 | 10,480.00 |
| | รวมงานหน้าต่าง | - | | - | 17,700.00 | - | 5,650.00 | 23,350.00 |

| รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ .งานปรับปรุงพื้นและซ่อมกระจกภายในอาคารหอสมุด | | | | | | | | |
|--|----------------------------------|--------------------------------------|-------|---|-----------|---------------------------------------|-----------|-----------------------|
| สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย | | | | แบบเลขที่ | | รายการเลขที่ | | |
| ฝ่าย/งาน วิศวกรรม | | สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ | | กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย | | | | |
| ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง | | | | เมื่อวันที่ 7 เมษายน 2558 | | เห็นชอบราคากลาง วันที่ 20 เมษายน 2558 | | |
| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน |
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| | งานสี | | | | | | | |
| | งานทาสีพลาสติก พร้อมขูดลอกสีเดิม | 7.00 | ตร.ม | 60.00 | 420.00 | 40.00 | 280.00 | 700.00 |
| | รวมงานสี | - | | - | 420.00 | - | 280.00 | 700.00 |
| | รวมราคางานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | 92,920.00 | | 52,284.00 | 145,204.00 |
| | ค่า Factor F. | 1.2726 | | | | | | 39,582.61 |